
Portaria nº 875 de 2023 || Nº Protocolo: 23087.006438/2023-99
Data de impressão: 06/07/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 875 DE 3 DE ABRIL DE 2023

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO EM EXERCÍCIO da Universidade Federal de Alfenas, usando de
suas atribuições legais conforme delegação de competência - Portaria nº 529/2022, publicada
no DOU em 01/04/2022, seção 2,  p.  50,  e tendo em vista o que consta no Processo nº
23087.006438/2023-99, resolve:

 

Art. 1º Alterar a constituição da Comissão do Trabalho de Conclusão de Curso -
TCC - do Curso de Geografia - Bacharelado, ficando a comissão composta pelos
seguintes membros:

 

Felipe Gomes Rubira - Professor do Magistério Superior - Presidente•
Flamarion Dutra Alves - Professor do Magistério Superior•
Rodrigo José Pisani - Professor do Magistério Superior•

Esta portaria altera a portaria nº 506/2021 de 25-03-2021.

Roberta Seron Sanches
Pró-Reitora de Graduação em Exercício


